

RECEBEMOS DE ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000268 SÉRIE 001
EMISSION: 09/02/2024 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA A INFANCIA E A JUVENTUDE DE ALTIN - VALOR TOTAL: R\$ 15.000,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div>1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000000268 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>		
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES			CHAVE DE ACESSO 2624 0215 3643 4700 0190 5500 1000 0002 6816 7231 5700	
R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO - CEP:55490-000 - ALTINHO - PE TEL:			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA USUARIO FINAL		126240013044265 09/02/2024 09:51:56		
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
048318450			15.364.347/0001-90	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA A INFANCIA E A JUVENTUDE DE ALTIN			09.701.608/0001-18		09/02/2024
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
RUA BARAO DE CONTENDAS, 101		CENTRO		55490-000	09/02/2024
MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO	(81)99667-7012		PE		08:12:47

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.009,87	15.436,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	436,00	0,00	0,00	15.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
4729	DOBRADICA DE ABA MEDIA PINO BOLA ROCHA ACO COLONIAL POLIDO 02 76.2X47.6X1.50MM VAREJO	83021000	0500	5405	PÇ	50,00	6,00	300,00	8,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1967	FECHADURA BUZ 74MM ESP 603/07 INOX STAM	83014000	0500	5405	UN	2,00	89,00	178,00	5,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1716	FERROLHO ACO 2 FIO RED CT01 500 FZOE SI	83014000	0500	5405	UN	10,00	9,50	95,00	2,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2562	FERROLHO ACO 4 FIO RD CT1 500 FZOE SILVA	83014000	0500	5405	CT	14,00	10,00	140,00	3,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	DISCO DIAMANTADO STANDARD - TURBO 105MM	68042119	1102	5102	PC	2,00	25,00	50,00	1,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4847	PAVIMENTO NOBILE 45X45 TIPO A RAVELLO	69072300	0500	5405	MT	120,00	32,00	3.840,00	108,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5230	NATURALLE BIANCO 45X45 TIPO A RAVELLO	69072300	0500	5405	MT	50,00	32,00	1.600,00	45,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3990	CAIXA LUZ 4X2 PLAST AM TRAMONTINA	39174090	0500	5405	UN	30,00	1,50	45,00	1,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4563	TIJOLO 8 FUROS 9X19X19	68101100	0102	5102	UN	2.000,00	0,62	1.240,00	35,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5211	PARAF AUT ATARR CAB PANEL FEN 4 8X25 CIS	73181500	0500	5405	UN	30,00	0,50	15,00	0,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4287	CIMENTO CP II-F-32 RS ENSACADO 50 KG	25232910	0500	5405	SC	60,00	37,00	2.220,00	62,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
294	CIMENTO TODAS OBRAS POTY 50KG	25232910	0500	5405	S50	29,00	35,00	1.015,00	28,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2736	PREGO ACO CC DUP 21/2X10 1KG POL GERDAU	73170090	5500	5405	SC	2,00	25,00	50,00	1,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2551	REJUNTE QUART.FLEX.PALHA 5KG	32149000	0500	5405	PT	2,00	42,00	84,00	2,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1193	ARGA CERAMICA INTERNA-(ACI)-20KG	32149000	0500	5405	S20	45,00	17,00	765,00	21,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
678	CONDUITE LISO 3/4 C/100 MTS UNICA	39173100	0500	5405	RL	1,00	80,00	80,00	2,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5335	PORTA REFOR. BASCUL. 2.10X0.80 REF01 L/E UND QTD. 1.00 UN	73083000	0500	5405	UN	1,00	620,00	620,00	17,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
MD5 : C212618357429D0628DA57D8957DAB5C DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 1635,25 Est.: 1626,03 Mun.: 0,00	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES

R CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91 - CENTRO -
CEP:55490-000 - ALTINHO - PE
TEL:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000000268 fl. 2 /2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
2624 0215 3643 4700 0190 5500 1000 0002 6816 7231 5700

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
126240013044265 09/02/2024 09:51:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL
048318450

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
15.364.347/0001-90

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS		
4235	ARAME ACO RECOZ BWG18 1KG DIMAX	72171090	1500	5405	RL	2,00	15,00	30,00	0,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
730	TINTA PINTALAR 15L IQUINE BRANCO NEVE	32091010	0500	5405	BD	2,00	99,00	198,00	5,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3440	SELADOR - 15 L	32091010	0500	5405	UN	3,00	90,00	270,00	7,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4346	BRITA 19	25171000	0102	5102	MT	4,00	3,00	12,00	0,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
510	TUBO SOLD PVC 25MM 6M CL15 TIGRE	39172300	0500	5405	PC	4,00	25,00	100,00	2,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5046	DISJUNTOR MONO TR3KA 32A TRAMONTINA	85362000	0500	5405	UN	6,00	12,00	72,00	2,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1943	FITA ISOLANTE PRYSMIAN P22 19MMX10M	39191020	0500	5405	UN	4,00	3,00	12,00	0,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2753	CABO FLEXIVEL 02.5MM VERM 750V SIL	85444900	0500	5405	RL	3,00	190,00	570,00	16,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4840	CABO SIL CARRET FLEX 2,50 C/1200M AZ	85444900	0500	5405	UN	0,00	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4953	CABO FLEX CARRETEL 1 50 VERMELHO SIL	85444900	0500	5405	MT	1,00	1,50	1,50	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3029	DISJUNTOR LORENZETTI PRETO UNIPOLAR C35A	85362000	0500	5405	UN	4,00	23,00	92,00	2,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5465	LUVA SOLD 25MM KRONA	39174090	0500	5405	UN	7,00	1,50	10,50	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4672	COLA BRANCA 5KG ORIGINAL QUIMEB	35061090	0102	5102	UN	1,00	99,00	99,00	2,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2093	CURVA SOLD 90 25MM KRONA	39174090	0500	5405	UN	10,00	2,50	25,00	0,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3512	BARRAMENTO FASE PINO 1X12 MONOFASICO - CEMAR	85389090	0500	5405	UN	2,00	31,00	62,00	1,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4265	TERMINAL COBRE 1;5 2;5 FEMEA PREISOLADO - LIEGE	85359090	1500	5405	UN	20,00	1,00	20,00	0,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4769	CABO SIL CARRET FLEX 4,00 C/800M VD	85444200	0500	5405	UN	20,00	4,00	80,00	2,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
559	KIT PINTURA ANTI-RESPINGO 1576 PINCEIS T	96034010	0102	5102	PC	2,00	3,00	6,00	0,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
341	PREGO CCAB 3.1/2X8 POL CX	73170090	5500	5405	KG	2,00	18,00	36,00	1,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5372	FITA CREPE 18MMX40M AUTO AM ADERE	48114110	0102	5102	PÇ	3,00	7,00	21,00	0,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
215	FITA VEDA ROSC 18MMX10M TIGRE	39209990	0500	5405	PC	2,00	5,00	10,00	0,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1954	TELA COLUNA 3/8 7 X 17 (6 MTS)	73142000	0500	5405	UN	6,00	130,00	780,00	22,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3669	MASSA CORRIDA PVA 20KG STARLUX	32141020	0102	5102	UN	4,00	52,00	208,00	5,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
412	QUADRO DIST PVC 6N/8D EMB PTA BR TIGRE	85381000	0500	5405	PC	1,00	68,00	68,00	1,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2896	CAIXA EMBUTIR 4X4 AM OCT FM 1255 KRONA	39174090	0500	5405	PC	6,00	5,00	30,00	0,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2231	JOELHO ESG 90G PVC 50MM TIGRE	39174090	5500	5405	UN	10,00	3,00	30,00	0,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3687	CUNHA NIVELADORA 50PCS - CORTAG	39259090	0102	5102	UN	4,00	28,00	112,00	3,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3481	ESPATULA ACO CROMADO 12,5CM.	82055900	1102	5102	PC	4,00	16,00	64,00	1,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1412	TINTA VINIL ACR GL3,6L PINTALAR BR NEVE	32091010	0500	5405	GL	2,00	40,00	80,00	2,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	